
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP10081
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Prodej mezonetového bytu 2+1, 62,5 m² s půdní vestavbou
17,5m² + terasou a garážovým stáním.

Ondřej Porner
+420 736 264 827
ondrej.porner@re-max.cz

8.250.000 ,-
za nemovitost

Pokud hledáte zajímavou a nevšední nemovitost, mohl by vás zaujmout tento moderní mezonetový byt o celkové podlahové ploše
80 m² , který dále nabízí vyhlídkovou terasu 5 m² a garážové stání v domě. Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají komfortní
a vzdušné bydlení v klidném prostředí s veškerou občanskou vybaveností na dosah. Výhody: Mezonetová Dispozice: Nabízí
prostorný a vzdušný interiér, který je skvěle osvětlený. Terasa: Umožňuje užít si relaxaci na čerstvém vzduchu přímo z pohodlí
domova. Parkovací Stání v Garáži: Součástí prodeje je i parkovací místo, které zajistí bezproblémové parkování. Lokalita Praha 5 -
 Zbraslav je známá svou krásnou přírodou a přátelskou atmosférou. V okolí naleznete: Přírodní Krásy: Ideální pro procházky,
cyklistiku či pikniky. Plná Občanská Vybavenost: Školy, školky, obchody, restaurace a zdravotnická zařízení v blízkém dosahu.
Dopravní Dostupnost: Skvělá dostupnost do centra Prahy a okolí. Byt se nachází v bytovém domě s čistým a moderním interiérem,
který byl navržen s důrazem na funkčnost a estetiku. Společenství vlastníků jednotek (SVJ) je spolehlivé a zajišťuje kvalitní správu
budovy. Celkové měsíční zálohy na byt činí 3739,- Kč + vlastní spotřeby. Pro více informací a domluvení prohlídky mě neváhejte
kontaktovat. Zažijte bydlení, které kombinuje klidné prostředí s městskými výhodami!

Ulice: Jaromíra Vejvody Město: Praha
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 2+1
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý Plocha terasy: 5 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 736 264 827

Email: ondrej.porner@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




